
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 32 Петродворцового района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

26.08.2024  № 62 

 

О составе бракеражной комиссии  

на 2024-2025 учебный год   

   

 

 

В соответствии с Положением о бракеражной комиссии государственного бюджетно-

го дошкольного образовательного учреждения детского сада № 32 Петродворцового района 

Санкт-Петербурга (далее – бракеражная комиссия, Образовательное учреждение),  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию Образовательного учреждения на 2024-2025 учебный 

год в следующем составе: 

Председатель комиссии: Яковлева Ольга Юрьевна, заведующий; 

Члены комиссии:  

 Васин Д.К., шеф-повар 

 Воробьева Е.А., повар,  

 Секачева Т.Б., кладовщик. 

2. Бракеражной комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с действую-

щим Положением о бракеражной комиссии Образовательного учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
            

Заведующий                                                                                                              О.Ю. Яковлева 
 

 

С приказом ознакомлены: 
 

№ ФИО должность дата подпись 

1.  Васин Д.К. шеф-повар   

2.  Воробьева Е.А. повар   

3.  Секачева Т.Б. кладовщик   

 

 


		2024-09-06T12:21:08+0300
	Яковлева Ольга Юрьевна, заведующий




